
 Albertslund Rehabiliteringsafdeling søger
sygeplejerske, der søger faglig udvikling og ingen

weekendvagter

Har du lyst til at stå i krydsfeltet mellem hospital, privatpraktiserende læge og borger, og sikre
borger den bedste behandling? 
Har du lyst til at støtte borgere i at opnå livskvalitet og større selvstændighed? 
Har du lyst til at give borgere større indsigt i deres sundhed og sygdom? 
Og vil du som en del af alt det yde god pleje og omsorg?

Vi har en fast stilling til besættelse fra 1. marts 2025. 
Ingen weekendvagter og ingen vagter på helligdagene. 
Arbejdsdagene vil ligge fast med dagvagt mandag, tirsdag og aftenvagt onsdag, torsdag samt
aftenvagt hver anden fredag. 
Lidt om os
Vi er en Rehabiliteringsafdeling som ligger i Sundhedshuset i Albertslund Centrum tæt på S-tog. 
Rehabiliteringsafdelingen er et døgntilbud med 12 midlertidige pladser,  som modtager borgere, der
har behov for rehabilitering eller aflastning. 
Den gennemsnitlige borger er hos os i 2-4 uger, så vi har et godt flow og skal kunne handle hurtigt
på borgers sygeplejefaglige problemområder og deres funktionsevne mhp., at borger kan komme
hjem i eget liv igen. 
Mange af vores borgere er multisyge og flere forløb er komplekse både somatisk, socialt og
psykisk.

På Rehabiliteringsafdelingen arbejder der en sygeplejerske i fast dagvagt,  social- og
sundhedsassistenter i fast dag-, aften- og nattevagt, en sundhedshjælper og en køkkenansvarlig. 
Vi har en fysioterapeut og ergoterapeut tilknyttet afdelingen. Vi har også en diætist tilknyttet, og vi
har et tæt samarbejde med visitationen og andre aktører i kommunen. 
Heriblandt et tæt samarbejde med plejeboligernes sygeplejersker, som du vil indgå sparring med
på tværs, da der også er plejeboliger placeret i Sundhedshuset. 

Hvad laver en sygeplejerske på Rehabiliteringsafdelingen

I samarbejde med social- og sundhedsassistenterne observeres og evalueres borgernes

tilstande. Der reflekteres over tiltag.

●

Afholde statusmøder med borgere, pårørende og andre samarbejdspartnere.●

Koordinere og sikre et godt flow på Rehabiliteringsafdelingen sammen med resten af teamet

og visitationen. Heriblandt koordinator, som har mange års erfaring i afdelingen. 

●

Yde faglig sparring og vejledning til social- og sundhedsassistenter og -hjælper.●

Modtagelse af nye borgere. ●

Sikre, at dokumentationen lever op til de gældende krav i lovgivningen. Vi arbejder i

omsorgssystemet CURA.

●

Deltage aktivt og tage initiativ til tværfagligt samarbejde internt og eksternt●

Være en del af læringsmiljøet for elever og studerende, og har du vejlederuddannelsen, er

det kun en fordel.

●

Have overblik over borgerne i afdelingen og derved kunne sætte ind med rettidig behandling.●

Pleje og omsorgsopgaver hos nye borgere og borgere med komplekse problemstillinger.●

Varetage screening og helhedspleje hos borgerne.●

Du er meget velkommen
Hvis du ønsker yderligere informationer, kan du kontakte afdelingsleder Marie-Louise Kabell-
Jensen på mobil 24 96 06 09.

Ansøgningsfrist er d. 26. januar 2025. 

Lønindplacering sker efter forhandling mellem kommunen og den forhandlingsberettigede
organisation. 
Samtaler holdes den 29. januar 2025 eller efter aftale. 
 

Arbejdsstedet er:

Frist:
26-01-2025

Kontaktperson:
Marie-Louise Kabell-Jensen



Rehabiliteringsafdelingen
Sundhedshuset, Albertslund kommune
Skolegangen 1, 3. sal
2620 Albertslund

Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og ligestilling.

Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og
opholdstilladelse. 

Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid.
Der vil blive søgt om samtykke til at indhente straffeattest i forbindelse med en ansættelse. 
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